
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση 10ης (εσωτερικής) Τροποποίησης Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 189/22.7.2024)

Έχοντας υπόψη:

α) Την υπ΄αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 

Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

β) Την υπ΄αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

γ) Την υπ΄αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

δ) Την υπ΄αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 

Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024

ε) Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 1γ και του άρθρου 448 παρ. 5 του ν. 4957/2022

στ) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 54918/22.7.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα 

συνημμένα

Αποφασίζουμε
ομόφωνα την έγκριση: 

1. της 10ης εσωτερικής Τροποποίησης του Τακτικού Προϋπολογισμού έτους 2024, ο οποίος 

ανέρχεται στο ποσό των 26.893.095,20 ευρώ ως προς το σκέλος των εσόδων και των 31.572.832,79 

ευρώ ως προς το σκέλος των εξόδων 

2. της 3ης Τροποποίησης του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024, το οποίο ανέρχεται 

στο ποσό των 3.912.038,62 ευρώ ως προς το σκέλος των εσόδων (αύξηση κατά 162.038,62 ευρώ 

σε σχέση με την 2η τροποποίηση ΠΔΕ, η οποία περιλαμβανόταν στην 6η εσωτερική Τροποποίηση 

Προϋπολογισμού 2024) και των 4.248.742,77 ευρώ ως προς το σκέλος των εξόδων (αύξηση κατά 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

    Τηλ.: 2610 969054
    E-mail : prytaniko@upatras.gr 
    Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη   

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

162.038,62 ευρώ σε σχέση με την 2η τροποποίηση ΠΔΕ, η οποία περιλαμβανόταν στην 6η 

εσωτερική Τροποποίηση Προϋπολογισμού 2024).

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                   

    ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 23/07/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 55191
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-07-23T09:51:30+0300


	



